

Københavns Dagbehandlingskole ApS

Bragesgade 8D, 2200 København

CVR-nr. 41 38 96 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Espen Hjøllund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Københavns Dagbehandlingsskole ApS Bragesgade 8D 2200 København
	CVR-nr.: 41 38 96 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Espen Hjøllund, adm. dir.
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er uddannelse af udsatte og truede personer, socialpædagogisk arbejde og arbejde med personlig udvikling, herunder ved at drive et specialpædagogisk- og socialpædagogisk dagbehandlingstilbud for børn og unge, samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -791.504 mod -740.539 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>27/5 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	3.252.560	-264.385
2 Personaleomkostninger	-4.003.031	-471.533
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-37.800	-4.200
Driftsresultat	-788.271	-740.118
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.233	-421
Resultat før skat	-791.504	-740.539
Årets resultat	-791.504	-740.539
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-791.504	-740.539
Disponeret i alt	-791.504	-740.539

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>37.800</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>37.800</u>
5 Deposita	<u>130.575</u>	<u>68.817</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.575</u>	<u>68.817</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>130.575</u>	<u>106.617</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>221.710</u>	<u>373.732</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>221.710</u>	<u>373.732</u>
Aktiver i alt	<u>352.285</u>	<u>480.349</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.532.043	-740.539
Egenkapital i alt	-1.032.043	-240.539
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	579.347	310.829
Anden gæld	87.358	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	666.705	310.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.506	62.527
Anden gæld	586.117	235.035
Periodeafgrænsningsposter	0	112.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	717.623	410.059
Gældsforpligtelser i alt	1.384.328	720.888
Passiver i alt	352.285	480.349

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-740.539	-240.539
Årets overførte overskud eller underskud	0	-791.504	-791.504
	500.000	-1.532.043	-1.032.043

Noter

	1/1 - 31/12 2021	27/5 - 31/12 2020
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse har indgået en rammeaftale med flere af hovedstadens kommuner om levering af dagbehandlingstilbud til børn og unge. Selskabets ledelse forventede på baggrund heraf at aktivitetsniveauet ville være markant højere. Selskabets ejere vil vurdere, hvorvidt aktivitetsniveauet kommer til at stige i løbet af 2022 før de beslutter om tilførsel af yderligere kapital.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.427.562	419.559
Pensioner	516.198	49.229
Andre omkostninger til social sikring	59.271	2.745
	4.003.031	471.533
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.233	421
	3.233	421
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	42.000	0
Tilgang i årets løb	0	42.000
Kostpris 31. december 2021	42.000	42.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-4.200	0
Årets afskrivninger	-37.800	-4.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-42.000	-4.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	37.800

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	68.817	0
Tilgang i årets løb	130.575	68.817
Afgang i årets løb	<u>-68.817</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>130.575</u>	<u>68.817</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>130.575</u>	<u>68.817</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har lejeforpligtelser på 591 t.kr., med en restløbetid på 15 måneder.		
